
EUROLUB BREMSENREINIGERSPRAY: ČISTIČ BRZD
Čistí bubnové a kotoučové brzdy, brzdové destičky, bubny, kola, 
spojková obložení a díly spojek. 
Výsledkem je čistý, hluboko do pórů odmaštěný povrch. Lze rozprašovat i nad hlavou.
Aplikace: Spray protřepejte a nastříkejte na znečistěný díl. 
Nechte na vzduchu zaschnout nebo otřete suchým hadrem. 
Při silném znečistění postup opakujte.  98% účinné látky

NEBEZPEČÍ
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Dráždí kůži. 
Může způsobit ospalost a závratě. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Chraňte před teplem, horkými povrchy,  jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. 
Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení. Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití.   
Zamezte vdechování prachu/dýmu/plynu/mlhy/ par/aerosolů. Používejte pouze venku nebo v dobře větraných 
prostorách. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 
Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO /lékaře/... Uniklý produkt seberte. 
Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122°F. Odstraňte obsah/obal 
odevzdáním ve sběrně nebezpečného odpadu. Bez dostatečného větrání je možná tvorba výbušných směsí. 
Nebezpečné složky: Uhlovodíky, C7, n-alkany, isoalkany, cykloalkany
Uhlovodíky, C6-C7, n-alkany, isoalkany, cykloalkany, <5% n-hexanu
Dovozce: Deckenbach CZ s.r.o., Zelená 273, Homole,  tel.:387 001 261

Nouzové tel. číslo: 224 915 402, 224 919 293


